
HIPPODROME D'ENGHIEN (R1) 

SAMEDI 19 JUILLET 2025

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
13H 15

222 526 € 
215 141 € 
226 380 € 
224 610 € 
221 854 € 
225 394 € 
224 220 € 
219 866 € 
193 304 € 
205 125 € 
142 195 € 
214 550 € 
189 891 € 
211 554 € 
168 159 € 

COURSE 4 PRIX DE LA PORTE MONTMARTRE - 15 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 150 M - 59 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  1 – 15 – 4 – 9 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 3 – 15 – 9 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

CARLOFORTE FONT 
READLY LAVEC 
IGUANE DE CAPONET 
GOUROU 
L.A.BOKO 
GASOLIN 
HOLD UP DREAM 
NICE PRESENT 
CARL HALBAK 
KATE BALDWIN 
ROSSI GARLINE 
INSTRUCTOR 
BAYARD 
MISTER DONALD 
GARTH VADER 

VAN RIJN Jaa. 
ANDERSSON Osk. J. 
LEBOURGEOIS Y. 
MOTTIER M. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
PRAT Ale. 
ABRIVARD L. 
BOT Rob. 
THOMAIN D. 
OUVRIE F. 

ENGWERDA J. 
J. ANDERSSON O. 
RAIMBAUD C. 
GOETZ V.M. 
LOCQUENEUX D. 
BONDO H.E. 
BOURLIER S. 
TAMSIN P. 
S ERIKSSON J. 
NIMCZYK W. 
ERIKSSON CH. 
ABRIVARD L.CL. 
NIMCZYK W. 
ABRIVARD L.CL. 
WESTHOLM J. 

2a 3a 4a (24) 7a  
6a 0a 2a 1a 2a  
1a 1a Da (24) 6a Da  
1a 2a Da Da 6a  
3a Da 2a 3a 0a  
9a 0a 9a (24) 0a 1a  
3a Da 9a 1a 9a  
4a 7a 7a 8a (24) 6a  
3a 1a 1a 5a 1a 2a  
3m 4a 2a Da 1m  
7a 7a Da 9a Da 1a  
4a 9a Da 2a 8a  
5a 6a 2a 5a 4a  
9a 0a 9a 6a 0a  
4a 4a 6a 7a 6a  

M7 
H8 
H7 
H9 
M7 
H7 
M8 
H8 
H7 
F8 
H8 
H7 
M8 
H9 
M8 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
11H 23

     
 
 
 
 
 

115 € 
1 470 € 
1 610 € 
5 175 € 

COURSE 1 PRIX DE LA PORTE DES LILAS - 10 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 250 M - 33 000 Euros

FAVORIS :  10 – 8 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 1 – 4 – 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

NAYARA 
NEPITA 
NEVER GIVE UP ALLY 
NIKKI BEACH JISCE 
NORMA JEANE 
NIKITA DE BLARY 
NESMILLE ELEVEN 
NEW QUALITY 
NOCIVE DU CHOQUEL 
NOUBA DU BAS BOSQ 

BAUDRON L. 
PRAT Ale. 
LE BELLER T. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
POU POU G. A. 
DUBOIS J. 
ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 

BAUDRON L. 
PRAT F. 
LIGERON G. 
ROBERT J. 
BOURGOIN B. 
ROUSSELLE S. 
DUPUIS M. 
DUBOIS Jul. 
BRIDAULT N. 
ALLAIRE PH. 

                                              
 
 
 
 
Da 
7a 
3a 
3a 
1a 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
11H 58

33 345 € 
29 140 € 
29 810 € 
31 635 € 
32 260 € 
29 205 € 
33 250 € 
32 400 € 
26 925 € 
28 815 € 
23 950 € 

COURSE 2 PRIX DE NOTRE DAME - 11 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 150 M - 46 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  5 – 10 – 4 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 6 – 4 – 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MAESTRIA GALAA 
MERYTATON 
MONEY MONEY PIYA 
MARILYN MONROE 
MILLIONDOLLARSBABY 
MY QUALITA PIYA 
MIDNIGHT EXPRESS 
MARINA JAMES 
MADNESS SAM 
MALVINA MADRIK 
MISSLADY DU VICLAU 

LEBOURGEOIS Y. 
MENAGER A. 
THOMAIN D. 
GOETZ Lou. 
ROCHARD B. 
LAGADEUC F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DESMOTTES A. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
HESLOUIN Cha. 

ALLAIRE PH. 
MENAGER A. 
Ent. SOULOY S.F. 
BOUVIER R. 
BIGEON W. 
Ent. SOULOY S.F. 
GUARATO S. 
DESMOTTES A. 
LEVESQUE T. 
MOTTIER M. 
HESLOUIN C. 

4a Da Da Dm Dm  
3a Da 5a 5a 6a Da  
2a 3a 0a 6a 5a 4a  
2a 3a Da 1a Da  
1a 3a 7a 7a 6a  
8a 1a 1a 4a 6a Da  
5a 2a 4a 5a Da  
2a Da Da 2a 1a  
3a 7a 2a 2a 2a  
1a 3a 1a 
2a 1a 2a 4a 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
12H 33

42 180 € 
42 380 € 
42 750 € 
45 555 € 
46 160 € 
47 315 € 
50 795 € 
52 345 € 
54 360 € 
57 770 € 
62 425 € 
63 430 € 

COURSE 3 PRIX DE LA PLACE D'IENA - 12 Concurrents - MONTÉ - 2 250 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  11 – 3 – 8 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 7 – 5 – 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

L'APOGEE IMPERIAL 
LOVI CADENCE 
LAURENCIA BELLA 
LOUVE ANGEL 
LUCIA PERRINE 
LEVADIA 
LISA MONA BLUE 
LIVANTO KALOUMA 
LAMATTA 
LOLA DAIRPET 
LEONARDO DE LOU 
LAMONT DU DOUET 

GRUMETZ Max. 
DE JESUS Est. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LUCAS-FOUCHE L. 
LAGADEUC F. 
VOISIN A. 
FRECELLE CL. 
MOTTIER M. 
GENDROT A. 
DROMIGNY T. 
ROCHARD B. 
SAUSSAYE V. 

RIPOLL RIGO A. 
ROIG BALAGUER G. 
ROBERT J. 
RAIMBEAUX N. 
RAFFEGEAU J.P. 
BLOT E.G. 
MARY J.PH. 
DUVALDESTIN TH. 
SASSIER M. 
PARYS C. 
MICHARDIERE B. 
BRIDAULT N. 

6m Dm 8m Dm 5m  
7a Da 5m 6m Da 4m  
Dm 3m (24) 3m 5m  
7a 0m 8m 5m 6m  
Dm Dm 5m 1m Dm  
9m 9a 8a 8m Dm 1m  
1m 8a 5a 9a 6a 1a  
6a 3a 2a 4a 1a Da  
0a 9a 7a (24) 8a 6a  
Da Da Dm 6m Dm  
Dm 1m 1m 4a 3m  
6a 7a Da 4a 4a Dm  

H4 
M4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 
M4 
H4 

2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
13H 52

84 010 € 
85 045 € 
87 015 € 
92 940 € 

155 270 € 
163 285 € 
163 520 € 
168 310 € 
169 660 € 

COURSE 5 PRIX DU PALAIS BOURBON - 9 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 875 M - 49 000 Euros

FAVORIS :  7 – 3 – 9 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 3 – 7 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

JACKPOT D'ORGUEIL 
IMAKO VERDERIE 
HIBISCUS NORMAND 
HARRY D'OURVILLE 
JALIMEDE 
IDOLE ELDE 
JETIDA 
JAPAROV LIRE 
ILIO MANNETOT 

OUVRIE F. 
LE BELLER B. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD M. 
PLOQUIN Pau. PH. 

DESMET Y. 
LE BELLER B. 
BERNIER R. 
KLAPPE I. 
MIRANDEL CH. 
LEMETAYER N. 
MOTTIER M. 
ROELENS L. 
SZIRMAY E. 

3a 7a 1a 3a 5a  
4m 2a 6a 7a 5a  
3a Da 3a 4a Da  
3a Da 1a Da Da  
4a 6a 9m 4a 6a  
Da 4a 1a 1a Da  
1a 6a 5a 0a 0a  
8a 4a 4a 2a 2a  
8a 3a 7a 3a Da  

H6 
H7 
H8 
H8 
H6 
F7 
F6 
H6 
H7 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
14H 28

105 610 € 
110 940 € 
113 110 € 
121 650 € 
123 580 € 
123 675 € 
127 270 € 
128 350 € 
134 360 € 
135 837 € 
136 010 € 
143 470 € 
145 275 € 

COURSE 6 PRIX DES QUINZE-VINGT - 13 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 875 M - 60 000 Euros

FAVORIS :  6 – 7 – 12 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 11 – 4 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KEN FERFAY 
KOOL AND THE GANG 
KYNTE FLUSH 
KAISER 
KISS ME SIMON 
KATAR 
KARMA 
KESITO D'URVILLE 
KOTKIE 
KEVIN PRINCE 
KAPUSHA MIP 
KENO PETTEVINIERE 
KIPHYLE DESBOIS 

PLOQUIN Pau. PH. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD L. 
WIELS A. 
OUVRIE F. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD M. 
DELACOUR P. A. 
LAGADEUC F. 
ROTHENGATTER Mic. F. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
ROCHARD B. 

DECLERCQ J.R. 
BONDO H.E. 
ABRIVARD L.CL. 
NIVARD F. 
DESPREZ P. 
LEDOYEN A. 
LEVESQUE P. 
DELACOUR G. 
DELLIAUX J.R. 
ROTHENGATTER M. 
GUARATO S. 
ROGER S. 
ROCHARD P.Y. 

5a 2a 1a 1a (24) 4a  
5a 0a 0a 8a (24) 7a  
Da 1a 2a 3a 3a  
3a 4a 0a 2a Da  
5a 1a Da 1a 8a  
0a 7a (24) Da 3a  
8m 3a 0a Da 0a  
8a 0a 0a 6a (24) 5a  
(24) 0a 2a 1a 5a  
6a 3a 1a 6a 7a  
1a 1a Da 1a 3a  
2a 8a 7a 5a 3a  
2a 9a 2a 4a 9a  

H5 
M5 
F5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
15H 15

79 050 € 
14 736 € 

203 425 € 
350 710 € 
174 730 € 
148 635 € 
92 450 € 

COURSE 7 PRIX HENRI CRAVOISIER - 7 CONCURRENTS - ATTELÉ - 1 609 M - 90 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  4 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 4 – 1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

MISSANDEI 
GIGLIO DEGLI DEI 
MISTY GREEN 
GINOSTRABLIGGI 
MAT MANATHIS 
MONZON NORMAND 
MYSTIC SONATO 

ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
GELORMINI G. 
PRAT Ale. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 

RIPOLL RIGO A. 
GUARATO S. 
BIGEON W. 
ALLAIRE PH. 
PRAT A. 
ALLAIRE PH. 
DUVALDESTIN TH. 

5a 0a 0a 4a 2a  
Da Da Da 1a 1a  
6m 6a 2m 1m 3m  
1a 2a 1a 1a (24) 1a  
1a 5a 1a 2a 9a  
5a 2a 6a 2a 7a  
2a 6a 5a 5a 5a  

F3 
M3 
F3 
M3 
M3 
M3 
M3 

1 609 
1 609 
1 609 
1 609 
1 609 
1 609 
1 609

- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
15H 50

247 805 € 
201 145 € 
681 255 € 
248 275 € 
290 370 € 
428 122 € 
704 582 € 
296 960 € 
155 515 € 
118 520 € 

COURSE 8 PRIX DE MILAN - 10 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 150 M - 90 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  7 – 6 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 1 – 6 – 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LEARN TO FLY 
LOOPING DAY 
LOVINO BELLO 
LIGHT MY FIRE 
LONDON 
FALCO KILLER GAR 
FRANK GIO 
LOULOU DE MYE 
LA STAR ROC 
LUNA NOVA GWEN 

PLOQUIN Pau. PH. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 
NIVARD F. 
MOTTIER M. 
DUVALDESTIN Théo 
ABRIVARD M. 
LARUE R. CH. 
LE BELLER B. 
ROCHARD B. 

SENET F. 
GUARATO S. 
DUVALDESTIN TH. 
GUARATO S. 
MOTTIER M. 
DUVALDESTIN TH. 
GUARATO S. 
LARUE R.C. 
LE BELLER B. 
PACARY A. 

6a 6a 1a 1a Da  
0m Dm 1m 0a 3m  
2a 1a 2a 3a (24) 1a  
5a 0a 2a 2a 7a  
4a 0a 1a 5a Da  
2a 2a 1a 2a (24) 1a  
Da 5a 2a 1a 1a  
7a 8a 8a 6a 6a 9a  
7a 0a Da 4a 6a 1a  
8a 0a (24) 6a Da  

M4 
M4 
M4 
M4 
F4 
M4 
M4 
M4 
F4 
F4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
16H 25

51 260 € 
52 770 € 
54 900 € 
56 445 € 
57 230 € 
58 150 € 
58 740 € 
62 650 € 
62 940 € 
63 750 € 
64 320 € 
64 605 € 
66 930 € 
69 025 € 
69 220 € 
70 740 € 

COURSE 9 PRIX DE L'ESPLANADE - 16 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  10 – 7 – 16 – 8 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 12 – 14 – 16 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LADY DES ARRIS 
LADY QUEEN 
LERIKA DU CHENE 
LUNA D'ARNHEM 
LALUNA DES FORGES 
LUNA DOMA 
LUNGA DES BROUSSES 
LUTELLIA MONNERIE 
LUNA PARK 
L'ATHENIA BELLA 
L'ETOILE 
LUCIOLE DU VERTAIN 
LIBERTE DU GOUTIER 
LILY DE L'AUNAY 
LAURELINA 
LOLA DU CAMPUS 

LE BELLER B. 
RAFFIN E. 
BIGEON W. 
POU POU G. A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD L. 
THOMAIN D. 
ROCHARD B. 
ROUSSEL And. 
WIELS A. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD M. 
DUVALDESTIN Théo 
MOTTIER M. 
OUVRIE F. 
GELORMINI G. 

LEBARQUE V. 
VANMEERBECK J. 
BIGEON W. 
POU POU G.A. 
PLOQUIN P. 
ABRIVARD L.CL. 
RENAULT V.T. 
ROCHARD P.Y. 
ROUSSEL A. 
MARMION J.P. 
NIVARD F. 
ROELENS L. 
DUVALDESTIN TH. 
DAVID L.M. 
MEUNIER S. 
LOCQUENEUX D. 

7a 3a 2a 6a Da  
9a 7a 4a 7a Da  
0a Da (24) 2a 0a  
0a 2a 1a 7a (24) 0a  
5a 7a 3a 1a Da  
0a 1a 3a 5a 4a  
4a 7a (24) 8a 7a  
5a 3a Da 2a (24) 5a  
Da 8a 1a (24) 5a Da  
1a 1a 1a 1a 4a  
8a Dm 4a 6a Da  
6a 2a 3a 4a Da  
6a 2a Da 4a (24) 1a  
2a 1a 8a Da 5a  
3a 3a 7a Da 7a  
Da 1a 8a 2a 1a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


